ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                       ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

                ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07. 2018 г.                                                                                                № 37
                                           с. Бадар

   О выделении и оборудовании на

территории Евдокимовского сельского поселения

Тулунского района Иркутской области

специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных

материалов.

          Руководствуясь Федеральным законом  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», ст. 81 закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Уставом Евдокимовского муниципального образования,

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Выделить и оборудовать на территории Евдокимовского сельского поселения Тулунского района Иркутской области следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:
- с. Бадар – доска объявлений МКУК КДЦ  ул. Перфиловская,2; у здания магазина «Россиянка» ул. Братская,14; здание пекарни ул. Береговая,2.

- д. Забор –  здание магазина ул. Центральная, 20; на водонапорной башне ул. Центральная,42а.

- д. Красный Октябрь – доска объявлений у здания магазина РПС ул. Центральная, 9-1.
- д. Евдокимова – на здании магазина РПС ул. Центральная, 20, на здании гаража ул. Центральная,1.
- п. Евдокимовский –  доска объявлений  МКУК КДЦ ул. Больничная,9; у здания магазина «Феникс» ул. Куйбышевская,23-1; у магазина ИП Сизых ул. Центральная,10-2;  доска объявления СОШ ул. Центральная,19.
2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Евдокимовский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Евдокимоского сельского поселения.
 Глава Евдокимовского сельского поселения                                   В.Н. Копанев